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DNI 36817623

Rlmrcos Par

Paciente: RIVAROLA ROMINA
Obra Social: Sin afiliacion - Particular
Solicita Dr/Dra;: GUEVARA PAMELA Servicio .

Fecha: 15/01/2024 Hora: 08:57

Laboratorio de Guardia e Internacion - Hospital HECTOR J. D°’AGNILLO

Protocolo: 81338

Estudio

HEMOGRAMA

Autoanalizador Counter 19
SERIE ERITROCITARIA

Eritrocitos
Hematocrito
Hemoglobina

VCM

HCM

CHCM

RDW

SERIE LEUCOCITARIA
Leucocitos

% Neutr. en Cayados
% Neutrofilos

% Linfocitos
% Monocitos
% Eosinofilos
% Basofilos
Neutr. en Cayados
Linfocitos
Monocitos
Eosinofilos
Basofilos
Plaguetas
VMP

Plaquetas Ratio Distribucion

Test rapido para HIV:

Resultado

Método: Inmunocromatografia

VDRL CUALITATIVA

Método: Floculacion
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Resultado

4110000
37
12.6
89.10
30.60
34.30
13.80

8410
0

75

210000
10.50
17.00

NO REACTIVO

NO REACTIVO
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Unidades

/mm”3
%
g/dl
fl
Pg
g/dl
%

/mmA"3
%
%

%

%

%

%

/mm”3

/mm~3

/mm~3

/mm”"3

/mm”3
/mmA”3
fl

Rango de Referencia

35 - 45 %
12.0 - 14.5 g/d
81.10 - 96.00 fl
27.00 - 31.20 pg
31.80 - 35.40 g/dl
11.50 - 14.50 %

150000 - 400000 /mm~3
6.80 - 10.90 fl

Valor de referencia:
No Reactivo




Laboratorio de Guardia e Internacion - Hospital HECTOR J. D’AGNILLO
Tmpsy
Lr i

% T N O

 00®
Paciente: RIVAROLA ROMINA
DNI 36817623 Obra Social: Sin afiliacion - Particular
Solicita Dr/Dra;: GUEVARA PAMELA Servicio .
Fecha: 15/01/2024 Hora: 08:57 Protocolo: 81338
Estudio Resultado Unidades Rango de Referencia

mmpsy mmpiy
e Fur HaraiFur

rde. s Faz i, e Faz

-2022: Las Malvinas son Argentinas-
Arstabulo del Valle 1945 - 0220 4TH10NS - info@marcospar.gov.ar




